MTepe. mpsmes,

Crpas. \e

Magn. » gara

Hrg. Ne gybn,

Biaw, wre. Mo

Mogn, u gara

dng, Me mggn,

HHEIEE — §| Mo
1| M142 Buxt M5x35 oyuHkoarHent DIN 912 BryTp iecT., 8
K1.8.8
2 | M8429 BofgozabopHeii amemeHT 1
3 | M3351 [ 123 5x020,5 (60/35) 1
4 | M4009 Barnylwka nnactmaccosan 1/4" (opaHweBas) 1
5 | M8437 Sarnywika nnactmaccoBan G 38" H=27 1
& | M3347 Koneco paboyee 121, 5x40-012xM10 (4 nonacti) 1
7 | M180 Komsyo 010-014-25 [OCT 9833-73 1
8 | M193 Konmsyo 032-036-25 FOCT 9833-73 (2 50x31,00) 1
9| M182 Konsyo 028-032-25 FOCT 9833-73 (2,50x27,50) 1
10| M200 Konsyo 150-155-36 FOCT 9833-73 1
11| M4626 Konetjo peanHosoe 014-018-25 FOCT 9833-76 1
A 12| M8433 Kopnye fixambo 60/35 [1- 1"HP+3/8"+ 1/4"x2+1/4" 1
NAaTyHHLI WTyLep
13| arz400 Hawnpasnmowuil annapam & cbope ©143,7 (60/33) f
15| MO31 Marwera apMupoBanHan 1-12x26x7 1
16| 9003 Maromerp MDA 50/6-1/4" akcuansHeii f
17| M3602 Mex. Topyesoe ynnotHexne CM155-12R 1
CE/CA/NBR/SUS304
18| 8002 Pene gasnexna BIM-5 1
19| M8430 Conno B coope 60/35- 236 (cBapka) 1
A3
3014
St | Maces | Macwrab
Hsm,| STucr | Ne goxym. flogn. |fAata  Hacoc-asmomam «/DRAMBO»
Paspat o5.12:2023 60/35 IT-24 (2.0) 1848 15
MTpos.
T. xortp. Tt 1 Sncros 1
1. koreT.
H. worp. RHNIEKC
¥rs.
UWingtp: Kormposan Qopmar AJ

(20)

DOHE KoM, xanbo 60_35 124

@arin: M1869 Coo



Tape. s

Crpas. N

g, wgam Bacie mes. N Mg M gl flagn wmra

Hug M nogn.

PIOE

HHIE - — &
LO0pourbie eamiys|
A 1
Mo 2 [ M3 Tuapoamymynarop 24 IT1 1
{chopka nnacT. ghnanew)
M 3 | M3558 Toyba E25x2 3 coemimmmenssan | 1
1M1 "M, L=138 aw {amactm.)
eTanu
4 [ Mid45 Burr M8x25 ouprriwosanHem, ¢ 2
BHYTEEHHMM LWECTHIDSHHHKOM
OIN 812 kn.np.8.8
5| Mi1s2 [aiva M8 ousmmosanHas 2
& | M267 UWaiba 8.01.16 FOCT 6958-78 4
jouk. yeem.)
7| M830 armywsa 1" TparcnopHas 2
J014
S Macea Macurat
Vo] Twer | Negogee | Maan. | flama Hacoc-asromar

T. KoHTR.
. korcTE.

¥re.

«r= [hwambo 60/35 [1-24 (2.0)

Homwposan

fwer f

fwcros 6

LRTERC
Popmar A3

-
d

3512 (20)

i

Eadn 30714 Hacopasrosar Jeaw® 6



Meps. nprwe

EVOC

Crpas, M

aan, waara

Hep, N v,

Higw imp M

Magn, W gara

vhe M man

Moz | ObosHaverue Haymexosarne Kon.
f M35 Kpeiuka Knanara B034YUHA0 THAPoakKyMyIaTopa |
2 ME518 gﬂa;eaw BognyHeEst agpoarkymyaTapa 6215 D 14 521 mm s '
J Magn Kopmye A 24 kpauertisif 7
{ 8997 Membparia 24.n. (EPDM) D.90 1
5 AM4058 Draney co wmyyepom gua*z.:roak?t}'_u%mmapa 1581 '
(riacm. kombunuposannsiii) Torx 45
P M43 Bunt pesstiossinasnmsatupnt Taptie 2000 MBx155 ¢ 6
THH30BHAHOR ronoekod, knace mpoys. 10, Torx 45, oy
ST Maceca Macurad
Han | Teet| Aegogye Mo Hara
FPazpatl
Mooe.
T wonTp. TweT | fwcroa §
I, koweTp.
H. eosTp. SPRHRERC
Mrs.




§ Kon-
& N2 | ApTukyn | HaumeHoBaHue BO
é 1 M354 KoHaeHcaTtop 10 mx® 4508 1
17 24 2 | Mi311 | Hopummmox 6201 ZZ (22) 2
3 M323 3nexTpokabens K6 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOW p
4 M336 BenTtunaTop XKJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
S M3310 Porop HJ-370W 1
6 M3311 | Kopnycas. ¢ o6moTron HJ-370W RALS012 1
7 M333 LLMT noAWKMNHUKOBDIN 3aaHMIA XKJ-80ES 1
: 8 M3380 Kpbiwka seHTUAATOpa HJ-370W (116,6) 1
5 9 M350 KpoHwrenH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS5012 1
10 | M535 BonT M5x125, OUMHKOBaHHbIN 3
11 | M540 BuHT M4x8 oumHKOoBaHHbIK DIN7985 6
12 M541 KnemmHan KoNoAKa 3-X KOMTaKTHaRA 1
13 | M542 YNNOTHeHUe KOHARHCATOPHONW KOPOoOKM134x111 Mmm | 1
14 | M543 Kopo6Ka koHAeHcaTopHan 134x111 mm 1
BbiKNIOWaTeNb KHONOYHbIM 4 KOHTaKTa 30x25 2508
15 | M545 15A cnoacseTKon 1
16 | M546 YnnoTHeHue repmoesoga P17x8-8 1
5 17 | M1692 KpbilKa KOHAEHCAaTOPHOM KOPOOKM Quamﬁo_ 50/28 1
= 18 | M623 HakuaHan ramka M18x1,5 naacrm. 1
3 19 M624 YNAOTHEHME BbIKNIOUATeNA KHONOWHOro 30x25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
g 21 | M816 3aXMM KOHAeHCaTopa 65x65x 25 1
= 22 | M538 Waiba npykuHHas @ 27 1
i
=
H 3
2
&
=
!
=
g S Mocca Moacwrab
Hae| et | N gone o Hard
Pl
lpce.
gl T. xowTp. Nwer | Mwcros 1
= 7. MoweTp.
; H woutp. WEKG
Vrs.
Mhata: Aren 30 Drmasar &7




